チーム責任者様
2019年4月1日
2019年度日本ハンドボール協会A登録、社会人大会のお知らせ

　拝啓　大阪社会人ハンドボールでご活躍の貴チームにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。2019年度の日本協会A登録及びJOT大阪予選・近畿大会・全国大会のご案内させていただきます。
　下記内容ご確認のうえ、参加・不参加について4月12日（金）までにチーム名を記入の上、下記メールアドレス（ＰＣ）に連絡してください。なおA登録されない場合、以下の大会には出場できませんのでご了承ください。

○申込み
大阪ハンドボール協会　競技推進部　池田健太郎
mail(PC)　ikeda_kentarou@yahoo.co.jp

○代表者会議
日時　　４月２２日（月）１９時〜
場所　　未定

※参加希望チームで代表者会議に出席できない場合は２０１９年４月１２日(金)までに必ず下記アドレスまでご連絡頂ければ返信をもって確認とさせて頂きます。
議題
・男女参加チームの確定
・大会方式の決定
・組合せ抽選
・その他

○大阪予選大会日程
・第２４回ジャパンオープン大阪府予選　(参加料15,000円)
５月１２日(日)９：００～１７：００予定
５月２６日(日) ９：００～１７：００予定
６月２日(日) ９：００～１７：００予定
[bookmark: _GoBack]場所　長居球技場（旧キンチョウスタジアム）南練習室

○その他大会日程
・第２４回ジャパンオープン近畿予選　(別途参加料あり)
６月１５日(土)～６月１６日(日)
場所　グリーンアリーナ神戸

・２０１９近畿クラブ選手権大会　(別途参加料あり) ※新設大会　JOT出場以外のチーム対象
　７月６日（土）〜７月７日（日）
　場所　和歌山県立橋本体育館

・第２４回ジャパンオープントーナメント　(別途参加料あり)
８月９日(金)～8月13日(火)
場所　鹿児島県
※全国クラブ選手権中地区大会は大会が無くなりました。

Ａ登録は、日本ハンドボール協会ホームページでのWeb登録となります。
登録料
(日本協会)　　チーム35,000円・役員2,800円/人・選手2,100円/人
(大阪協会)　　チーム12,000円・役員1,000円/人・選手1,000円/人
(地域)　　　　選手　　　100円

※参加希望チームは必ず代表者会議に出席して下さい。
但し、事前に連絡を頂いている方はメールにて事務局への委任とさせて頂きます。
連絡なく欠席の場合は大会不参加となりますのでご理解願います。